

Robenilson Firmino da Silva

CNPJ: 10.579.832/0001-68

Rua José Pedro Quirino, 358, Esperança, Cajazeiras-PB, CEP 58 900-000 – Cel.: 83-9.9196-7360

Comércio Varejista de hortifrutigranjeiros

A:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS/PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00021/2023
DATA: 07 DE FEVEREIRO DE 2024 – 10H30MIN

PROPONENTE: ROBENILSON FIRMINO DA SILVA
CNPJ: 10.579.832/0001-68

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS NÃO PERECÍVEIS E MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E MERENDA ESCOLAR DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS.

PROPOSTA

Prezados Senhores,
Nos termos da licitação em epigrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VLR UNIT	VLR TOTAL
185	ABACAXI	1000	UND	CEASA	8,00	8.000,00
186	ABÓBORA	500	UND	CEASA	8,00	4.000,00
188	ALFACE	1000	UND	CEASA	3,00	3.000,00
189	ALHO, BULBO INTEIRO, DE 1ª QUALIDA DE CAIXA DE 10 KG	30	CAIXA	CEASA	250,00	7.500,00
191	AMEIXA SECA DE PRIMEIRA SEM CAROÇO COM AUSÊNCIA DE SUGIDADES PARASITAS E LARVAS DE ACORDO COM A RESOLUÇÃO RDC N 272 DE 22 DE SETEMBRO DE 2005	120	KG	CEASA	28,00	3.360,00
196	BANANA	1500	KG	CEASA	4,00	6.000,00
197	BABATA DOCE	1500	KG	CEASA	4,50	6.750,00
198	BATATA INGLESA	2000	KG	CEASA	7,50	15.000,00
204	CEBOLA DE	1500	KG	CEASA		

Robenilson Firmino da Silva

CNPJ: 10.579.832/0001-68

Rua José Pedro Quirino, 358, Esperança, Cajazeiras-PB, CEP 58 900-000 – Cel.: 83-9.9196-7360

Comércio Varejista de hortifrutigranjeiros

	CABEÇA				6,50	9.750,00
205	CENOURA	1500	KG	CEASA	10,00	15.000,00
206	CHEIRO VERDE	500	KG	CEASA	9,50	4.750,00
227	MAÇÃ NACIONAL DE PRIMEIRA, VERMELHA APRESENTANDO GRAU DE MATURAÇÃO TAL QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO, O TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA O CONSUMO, COM AUSÊNCIA DE SUGIDADES PARASITAS E LARVAS.	4000	UND	CEASA	1,25	5.000,00
229	MELANCIA, CARACTERÍSTICAS DE QUALIDADE, BEM FORMADAS, COM COLORAÇÃO PRÓPRIA, SUPERFÍCIA LISA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS, PRAGAS E DOENÇAS. ESTAR EM PERFEITA CONDIÇÃO DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO.	500	KG	CEASA	3,00	1.500,00
234	PIMENTÃO	200	KG	CEASA	1,50	300,00
241	TOMATE	200	KG	CEASA	7,00	1.400,00
VALOR TOTAL						91.310,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$: **91.310,00 (NOVENTA E UM MIL E TREZENTOS E DEZ REAIS)**

PRAZO DE ENTREGA: **Conforme as condições do edital.**

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: **Conforme as condições do edital.**

VALIDADE DESTA PROPOSTA: **Conforme as condições do edital.**

Robenilson Firmino da Silva

CNPJ: 10.579.832/0001-68

Rua José Pedro Quirino, 358, Esperança, Cajazeiras-PB, CEP 58 900-000 – Cel.: 83-9.9196-7360

Comércio Varejista de hortifrutigranjeiros

Dados bancários:

Banco do Brasil

Ag: 0099- X

C.c : 29209- 5

CAJAZEIRAS-PB, em 07 de FEVEREIRO de 2024.

Robenilson Firmino da Silva

ROBENILSON FIRMINO DA SILVA

CPF: 024.894.844-00

- Administrador-